[image: image2.jpg]

Управление ОБРАЗОВАНИЯ
Администрации города Когалыма
ПРИКАЗ
	От
	«
	27
	»
	10
	201
	7
	г.

	№
	826

О порядке проведения Каникулярной школы «Молодой педагог Югры. Формула успеха»
На основании приказа Управления образования от 02.09. 2017 года №585 «Об организации и проведении Каникулярной школы «Молодой педагог Югры. Формула успеха», поданных заявок от образовательных организаций города на участие в мепрориятии, решения, принятого на заседании оргкомитета конкурса
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести Каникулярную школу «Молодой педагог Югры. Формула успеха» (далее-Школа) в период с 31.10.2017г. по 01.11.2017г. на базе МАОУ «Средняя школа №6»
2. Утвердить:

2.1. состав участников Школы согласно приложению 1 к настоящему приказу;
2.2. состав экспертной группы и список педагогических работников, задействованных в проведении методических мероприятий согласно приложение 2 к настоящему приказу;

2.3. программу мероприятий в рамках проведения Школы согласно приложение 3 к настоящему приказу.
3. Назначить ответственным за проведение мероприятий в рамках работы Школы специалиста – эксперта отдела по организационно-педагогической деятельности Управления образования Верховскую Е.А.
4. Директору МАОУ «Средняя школа №6» Дзюбе О.И. обеспечить условия для проведения мероприятий согласно приложению 3 к настоящему приказу.
5. Директору МАУ «Межшкольный методический центр города Когалыма» Петряевой А.В. назначить ответственное лицо за видео и фотосъемку мероприятий, подготовку сертификатов участникам Каникулярной школы.
6. Руководителям образовательных организаций города Когалыма:

 - обеспечить участие молодых педагогов в мероприятиях в соответствии с поданными заявками согласно приложению 1 к настоящему приказу;
 - обеспечить участие педагогических работников образовательных организаций в качестве экспертов и организаторов мастер-классов согласно приложению 2 к настоящему приказу;
7. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника отдела по организационно-педагогической деятельности Управления образования Бутюгину Е.А.
[image: image1.png]

Начальник Управления образования                                           С.Г. Гришина
Верховская Е.А., 93640
Приложение 1 к приказу

Управления образования

от 27.10.2017 №826
Список участников Каникулярной школы «Молодой педагог Югры. Формула успеха»

	МО
	Ф.И.О.
	Должность

	1.
	МАОУ СОШ №1
	Благинина Вероника Евгеньевна
	Учитель биологии, экологии

	2.

	Будукова Айсылу Рамильевна
	учитель английского и французского языков

	3.
	МАОУ «Средняя школа №3»
	Козлова Наталья Леонидовна
	учитель английского языка

	4.

	Кизерова Ольга Федоровна
	учитель ИЗО

	5.

	Адаев Дмитрий Сергеевич
	учитель математики

	6.

	Мухаметдинова Алина Фаритовна
	учитель математики

	7.

	Апаляева Анастасия Федоровна
	учитель английского языка

	8.
	МАОУ «Средняя школа №5»
	 Соколовская Олеся Владимировна
	педагог-организатор, учитель информатики

	9.

	Боровских Дарья Александровна
	педагог-организатор, учитель права

	10.

	Караваева Анжела Артуровна
	учитель иностранных языков

	11.

	Антонова Виктория Александровна
	учитель английского языка

	12.

	Яковлева Юлия Александровна
	учитель биологии

	13.

	Манаенкова Анастасия Сергеевна
	учитель начальных классов

	14.
	МАОУ «Средняя школа №6»
	Трапезникова Ольга Ивановна
	учитель английского языка

	15.

	Пальчук Анна Николаевна
	учитель английского языка

	16.

	Мисриханова Жасмина Мисрихановна
	учитель английского языка

	17.

	Логинова Алина Айратовна
	учитель географии

	18.

	Сухарев Михаил Сергеевич
	педагог-организатор ОБЖ

	19.

	Рахимова Азалия Алексеевна
	учитель начальных классов

	20.
	МАОУ СОШ 7
	Кадырова Дина Расиховна
	учитель английского языка

	21.

	Шаймарданова Марина Борисовна
	учитель английского языка

	22.

	Овсянников Артем Андреевич
	учитель истории и обществознания

	23.

	Казаев Алексей Ильдусович,
	учитель истории и обществознания

	24.

	Самигуллин Ленар Рустемович
	учитель английского языка

	25.
	МАОУ «Средняя школа №8»
	Рябошапка Мария Олеговна
	учитель английского языка

	26.

	Бабаджанов Сергей Дмитриевич
	учитель физической культуры

	27.

	Чернова Олеся Эдуардовна
	учитель английского языка

	28.

	Груя Екатерина Владимировна
	педагог дополнительного образования

	29.
	МАОУ «СОШ №10»
	Сафин Руслан Александрович
	учитель физической культуры

	30.

	Сергеев Павел Петрович
	учитель истории и обществознания,

	31.

	Усманов Антон Андреевич,
	учитель информатики

	32.
	МАУ «Школа искусств»
	Еремеева Маргарита Сергеевна
	преподаватель теоретических дисциплин

	33.

	Копай Светлана Валерьевна
	преподаватель по классу скрипки

	34.

	Чвайда Наталья Александровна
	концертмейстер

	35.

	Cтепанова Дарья Валерьевна
	преподаватель изобразительного искусства

	36.

	Каплун Оксана Александровна
	преподаватель изобразительного искусства

	37.
	МАДОУ «Березка»
	Хужина Регина Эдуардовна
	воспитатель

	38.

	Николаева Вероника Валерьевна
	воспитатель

	39.

	Сафина ЭльвинаРишатовна
	воспитатель

	40.

	Галиева Элина Раильевна
	воспитатель

	41.

	Тэугяс Надежда Викторовна
	воспитатель

	42.
	МАДОУ «Колокольчик»
	Уфимцева Анастасия Николаевна
	учитель-дефектолог

	43.

	Демирова Сабина Сабировна
	воспитатель

	44.

	Медведева Динара Зинуровна
	воспитатель

	45.

	Янчук Екатерина Петровна
	воспитатель

	46.

	Ахтямова Альфинур Аскатовна
	воспитатель

	47.
	МАДОУ «Цветик-семицветик»
	1. Стриженник Елена Геннадьевна, воспитатель
	воспитатель

	48.

	2. Кириллова Елизовета Владимировна, воспитатель;
	воспитатель

	49.

	3. Батыршина Гульсира Ильясовна, воспитатель
	воспитатель

	50.

	4. Агафонова Наталья Викторовна, воспитатель
	воспитатель

	51.

	Кириеева Юлия Александровна, воспитатель.
	воспитатель

	52.
	МАДОУ «Буратино»
	Червоная Надежда Олеговна
	воспитатель

	53.

	Манукян Седа Тиграновна,
	воспитатель

	54.

	Имасова Юлия Юрьевна,
	воспитатель

	55.

	Кузьмина Мария Абдулкадировна,
	воспитатель

	56.

	Каибханова Ирина Садрудиновна
	воспитатель

	57.
	МАДОУ «Чебурашка»
	Эсупова Рашияханум Амирхановна,
	воспитатель

	58.

	Гнилицкая Татьяна Николаевна
	воспитатель

	59.

	Асадуллина Альбина Раяновна
	воспитатель

	60.

	Хафизова Гузаль Венировна,
	воспитатель

	61.

	Садулаева Альбина Шариповна
	педагог-психолог

	62.
	МАДОУ «Золушка»
	 Паршина Ольга  Александровна
	воспитатель

	63.

	Кузьмина  Анна Александровна
	воспитатель

	64.

	Ташкова Анастасия  Владимировна
	воспитатель

	65.

	Карпушкина Ольга Владимировна
	воспитатель

	66.

	Синькевич Снежана Сергеевна
	воспитатель

	67.
	МАДОУ «Сказка»
	Григорьева Алена Юрьевна
	воспитатель

	68.

	Лазурко Мария Николаевна
	воспитатель

	69.

	Конева Алена Сергеевна
	воспитатель

	70.

	Ахметшина Регина Дамировна
	воспитатель

	71.

	Самодин Анастасия Николаевна
	воспитатель

Приложение 2 к приказу

Управления образования

от 27.10.2017 №826
Список экспертов и педагогических работников, задействованных в проведении методических мероприятий Каникулярной школы

	№
	ФИО
	Должность и место работы

	1.
	Верхотурцева Галина Александровна
	Учитель английского языка  МАОУ «Средняя школа №6»

	2.
	Новрузов Варис Фирманович
	Учитель физической культуры «Начальная общеобразовательная школа №9» г. Нягань

	3.
	Скловская Елена Евгеньевна
	Заместитель директора МАОУ "Средняя общеобразовательная школа №1" г. Покачи

	4.
	Грабун Александра Николаевна
	Заместитель заведующего МАДОУ «Сказка»

	5.
	Костина Ольга Викторовна
	Педагог дополнительного образования МАДОУ «Колокольчик»

	6.
	Михалик Наталья Анатольевна
	Директор МАУ ДО «ДДТ», победитель регионального этапа профессионального конкурса «Сердце отдаю детям—2007

	7.
	Кобелева Светлана Викторовна
	Заместитель директора МАОУ «Средняя школа №6»

	8.
	Новохатская Ольга Ивановна
	Учитель физической культуры МАОУ СОШ №1, эксперт по аттестации педагогических работников, обладатель президентского гранта

	9.
	Каримова Зульфия Шакирьяновна
	 Методист Муниципального автономного учреждения «Межшкольный методический центр города Когалыма», руководитель Школы молодого учителя

	10.
	Баженова Ирина Владимировна
	Заместитель директора МАОУ СОШ №7, руководитель школьного театра

	11.
	Фольварочный Станислав Викторович
	Педагог дополнительного образования МАОУ «Средняя школа №8», победитель муниципального и призер регионального конкурса «Сердце отдаю детям—2017»

	12.
	Орлова Анастасия Ивановна
	учитель-логопед МАДОУ «Березка», призер муниципального
конкурса «Педагог года-2017»

	13.
	 Семенов Александр Николаевич
	Доктор педагогических наук, профессор АУ «Институт развития образования», член жюри регионального этапа конкурса «Учитель года»

	14.
	Филатова Маргарита Вячеславовна
	Заместитель директора МАОУ «Средняя школа №8», призер муниципального конкурса «Сердце отдаю детям - 2015»

	15.
	СеркинаВалентина Львовна
	Заместитель директора МАОУ «Средняя школа №6» по информатизации, учитель  начальных классов

	16.
	Капитонова Лилия Уразбаевна
	Заместитель директора МАОУ «Средняя школа №6», учитель русского языка и литературы

	17.
	Медвинская Виктория Владимировна
	Педагог дополнительного образования МАУ ДО «ДДТ»

	18.
	Смородинова Ольга Васильевна
	Методист МАУ «ММЦ города Когалыма»

	19.
	Полукарикова Алла Сергеевна
	Учитель информатики МАОУ СОШ №7, руководитель городского методического объединения учителей информатики

	20.
	Усольцева Елена Алексеевна
	Педагог-психолог МАОУ «Средняя школа №6», руководитель городского методического  объединения педагогов-психологов

	21.
	Федорова Юлия Юрьевна
	Педагог-психолог МАОУ «СОШ №10»

	22.
	Зайкова Ольга Михайловна
	Педагог-психолог МАОУ «Средняя школа №6»

	23.
	Слепнева Анна Ивановна
	Педагог-психолог МАОУ «Средняя школа №6»

	24.
	Двойнева Юлия Юрьевна
	Педагог-психолог МАОУ «Средняя школа №5»

	25.
	Рябцева Екатерина Николаевна
	Педагог-психолог МАОУ СОШ №7